MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 161, DE 28 DE JULHO DE 2015.

Vide Portaria PRSE nº 43, de 9 de março de 2015

Altera  a  composição  da  Comissão  destinada  a  conduzir  processo
seletivo/2015 para contratação de estagiários na Procuradoria da República
em Sergipe.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015,

RESOLVE:

1. Dispensar a servidora LARISSA OLIVEIRA SILVA, ocupante do cargo de Técnico

do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, Matrícula nº 20455, da função de servidor

assistente  do  processo  seletivo  de  2015  para  contratação  de  estagiários  na  Procuradoria  da

República em Sergipe.

2.  Designar  para  compor  a  comissão  do  processo  seletivo  de  estagiários  da

Procuradoria da República em Sergipe as seguintes servidoras:

SERVIDORES ASSISTENTES DO PROCESSO SELETIVO

Luciana Freitas Andrade – matrícula nº 21294 Técnico do MPU/Apoio Técnico –

Administrativo/Administração

Enny Danielle Rocha Alves – matrícula nº 21584 Analista do MPU/Apoio Técnico –

Administrativo/Comunicação Social

LÍVIA NASCIMENTO TINÔCO

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   29     jul  .   201  5  . Caderno Administrativo, p.   46  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/111053/PT_PRSE_2015_43.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf